
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona Č. $9/2012 Sb., občanský zákoník,

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí smluvními stranami

Prodávající:
BAZENSERVIS s.r.o., Čapkova 538, 517 21 Týniště nad Orlicí 
zastoupen: , jednatelem společnosti
zapsaná do OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9692 
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.
IČ: 64791661 
DIČ: CZ64791661 
Tel.:

a

Kupující:
Statutární město Pardubice, Pemštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 
zastoupen: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.
IČ: 00274046 
DIČ: CZ00274046
Kontaktní osoba: Martin Hebr, technik oddělení investic a technické správy

Magistrátu města Pardubic
Email: Martin.Hebr@mmp.cz Tel.: 466 859 402

I.
Předmět smlouvy, doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 3 ks filtračního zařízení D2000 na 
technologický okruh venkovního víceúčelového bazénu Aquacentra Pardubice, a 3 ks 
pákové armatury k filtrační nádobě dle cenové nabídky č. 205/2018 I. ze dne 23. 10. 2018, 
která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a technického listu, který tvoří přílohu č. 2 této 
smlouvy (dále jen zboží).

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za podmínek vymezených v 
této smlouvě sjednanou kupní cenu.

3. Termín dodávky/předání: nejpozději do 14 týdnů ode dne nabytí účinnosti této kupní 
smlouvy. Prodávající se zavazuje avizovat dodání zboží kupujícímu alespoň tři pracovní 
dny předem, a to na kontakt oprávněné osoby uvedené v článku II. odst. 4 této kupní 
smlouvy. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení s předáním zboží v termínu dle článku II. 
této smlouvy, s tím, že tuto smluvní pokutu má kupující právo započítat na částku 
uvedenou na faktuře.

II.
Předání

1. Místo dodání: Aquacentrum Pardubice, Jiráskova 2664, 530 02 Pardubice.
2. Zboží se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím kupujícím a podpisem 
předávacího protokolu (příloha č. 3) kupujícím. Jedno vyhotovení předávacího protokolu listu 
zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu. Prodávající se zavazuje

mailto:Martin.Hebr@mmp.cz


předat kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí a k užívání zboží (předávací protokol, 
záruční list, návod), a to v českém jazyce.
3. Nebezpečí škody na zboží, tj. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží, přechází na 
kupujícího podpisem předávacího protokolu.
4. Za kupujícího je oprávněnou a kontaktní osobou k převzetí zboží: p. Martin Hebr, technik 
oddělení investic a technické správy Magistrátu města Pardubic.
5. Kupující je oprávněn převzetí zboží odmítnout v případě, že zboží vykazuje zjevné vady a 
podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely této smlouvy 
považuje:

- zboží je množství větší než objednané, v tomto případě má kupující právo odmítnout 
množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při předání 
jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních dnů na 
odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat;

- je-li zboží poškozeno přepravou, nebo je-li obal zboží poškozen tak, že se dá 
předpokládat poškození dodávaného zboží;
zboží, které svou jakostí zcela zjevně neodpovídá objednanému zboží kupujícím;

- nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k dodávanému zboží;
- zboží je množství menší než objednané.

III.
Kupní cena

Strany se dohodly na této kupní ceně:

pol. p op is p o ložk y m n o žstv í C en a v  K č

1. Filtrační zařízení D2000, 
páková armatura D140 3 kpl 841 281,00

Cena celkem bez DPH 841 281,00
DPH 21% 176 669,01

Cena celkem včetně DPH 1 017 950,01

Celkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami konečnými, maximálními a 
nejvýše přípustnými a jsou platné po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Celková 
cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající vliv na cenu 
zboží, z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena.
Kupní cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k dodání zboží -  tj. náklady na dopravu, balné 
a veškeré náklady potřebné na složení filtrů na sjednané místo dodání.
Kupní cena nezahrnuje montáž, pískovou filtrační náplň, likvidaci stávajících nádob.

IV.
Fakturace a platební podmínky

Kupujícímu bude zboží uhrazeno následovně:

1. Po řádném předání zboží, včetně veškerých potřebných dokladů, vznikne prodávajícímu 
právo vystavit daňový doklad - fakturu.



2. Prodávající je povinen fakturu doručit kupujícímu nejpozději do 10 dnů od podpisu 
předávacího protokolu.

3. Faktura bude splatná 14 dní ode dne prokazatelného doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy u kupujícího.

4. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. Nedílnou přílohou faktury musí 
být protokol o předání a převzetí zboží.

5. Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li v souladu s příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen protokol o předání a převzetí. Prodávající 
bez zbytečného odkladu fakturu opraví či vystaví fakturu novou. Nová lhůta splatnosti v 
délce 14 dnů počne plynout ode dne prokazatelného doručení opravených daňových 
dokladů kupujícímu.

6. Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu, je splněn zaplacením v hotovosti nebo připsáním 
celé kupní ceny dle podmínek čl, III. této smlouvy na účet prodávajícího, a až poté se 
zboží stává majetkem kupujícího.

7. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle článku III. této smlouvy je 
kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží za každý 
započatý den prodlení.

V.
Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Záruční podmínky se řídí návodem a podmínkami uvedenými v záručním listě, které jsou 
nedílnou součástí dodávky zboží. Záruční doba na dodané zboží činí 36 měsíců (vyjma 
spotřebního materiálu, jehož výměnu zajišťuje a hradí kupující) ode dne podpisu předávacího 
protokolu, tj. odevzdám zboží podle čl. II. této smlouvy.
2. K platnému uplatnění svých práv ze záruky je kupující povinen oznámit prodávajícímu 
vady písemně, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu od objevení vad. V reklamaci 
je povinen vady popsat a uvést, jak se projevují.
3. Prodávající se zavazuje v záruční době k bezplatnému odstranění písemně vytknutých vad 
zboží.
4. Záruční doba se prodlužuje o dobu, v níž bylo zboží v záruční opravě u prodávajícího. O 
záruční opravě je vydáno příslušné potvrzení.
5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
6. Kupující má nárok na uplatnění záruky pouze v případě, že zařízení bylo provozováno 
v souladu s pokyny prodávajícího (návod), a dále za předpokladu provozování bazénu 
v souladu s Vyhláškou č. 238/2011 Sb., v platném znění.

7. Strany se dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy buď proto, 
že prodávající nedodal zboží tak, jak byl povinen nebo kupující zboží bezdůvodně nepřevzal, 
vzniká druhé straně nárok na náhradu vzniklé prokazatelné škody v plné výši. Odstoupení 
musí mít písemnou formu a je účinné ode dne doručení druhé smluvní straně. Odstoupením 
od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, a o smluvních 
pokutách.
8. Vady zjištěné na zboží v průběhu záruční doby budou odstraňovány v termínu do 10 dnů. 
V případě, že bude pro provedení opravy potřeba náhradního dílu ze zahraničí, stanoví se 
doba odstranění závady s ohledem na vyřízení dovozu, o této skutečnosti je prodávající 
povinen bez zbytečného odkladu informovat kupujícího.
9. V případě prodlení s odstraněním vad v záruční době ve lhůtě stanovené v odst. 5. tohoto 
článku této smlouvy je povinen prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z  ceny neopraveného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení a každou



uplatněnou vadu. Za neodstranění vad se považuje také nedodání náhradního, bezvadného 
zboží.
10. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.
11. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody 
v plném rozsahu, a rovněž není dotčeno plnění řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.
12. Smluvní strany se dohodly, že kupující může započíst smluvní pokutu oproti pohledávce 
prodávajícího za převzaté zboží. Prodávající není oprávněn převést jakoukoliv pohledávku 
vůči kupujícímu na třetí osobu.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí pro právní vztahy mezi smluvními stranami 
příslušná ustanovení zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany není možné převést ani 
postoupit smlouvu ani jakékoliv z práv a povinností z ní vyplývajících na jakoukoliv třetí 
osobu.
3. Změny smlouvy lze provádět pouze písemně, formou vzájemně odsouhlasených dodatků.
4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží prodávající a 2 
vyhotovení kupující.
6. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění smlouvy kupující bezodkladně informuje druhou stranu, nebyl-li kontaktní údaj 
této strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 
nabývá smlouva okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.
9. Strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
10. Pro případ, kdy je ve smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo 
účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se strany dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez 
podpisů.
11. Statutární město Pardubice podpisem této smlouvy potvrzuje, že toto právní jednání bylo 
schváleno Radou města Pardubice dne 12.11.2018 usnesením č. R /9143/2018.

Přílohy:
Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 205/2018 I, ze dne 23. 10. 2018 
Příloha č. 2: Technický list -  filtrační zařízení 
Příloha č. 3: Předávací protokol 

1 0 . 12. 2018
V Pardubicích dne V Týništi nad Orlicí dn e2iM.l0/fíí

Ing. Martin Charvát, primátor města jednatel společnosti



B A Z E N S E R V I S®
i- Zkušenosti, na které se můžete spolehnout!

PAP Pardubice
Jiráskova 2664 
530 02 Pardubice 

radek.musil@aquapce.cz

Cenová naóídf^a č. 1./2018
Na dodávku filtračních nádob pro okruh venkovního víceúčelového 

bazénu v Aquacentru Pardubice

POL. POPIS POLOŽKY kompl. ks/Kč Celkem Kč
1. Filtračníza řízení D2000 3 ks 257 322,- 771 966,-

2.
Filtrační náplň -  běžný křemičitý 
písek

16,98 t
V ceně SOD mezi BAZENSERVIS 
a Strabag

3. Páková armatura kfiltrům 3 ks 23 105,- 69 315,-

4. Doprava a složení 1 ks ZDARMA

5. Montáž nových filtrů 1 kpl
V ceně SOD mezi BAZENSERVIS 
a Strabag (místo instalování 
stávajících nádob)

Cena celkem Kč bez DPH 841 281,-

V Týništi nad Orlicí 
23. 10. 2018

Obchodní podmínky:
Požadujeme zaslání závazné písemné objednávky.
Požadujeme uhrazení 50% zálohy.
Dodací Ihůta do 12 - 14 týdnů od obdržení písemné objednávky a od připsání zálohy na účet. 
Záruka 24 měsíců, nevztahuje se na spotřební materiál.
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH, DPH bude připočteno dle platných předpisů.

Součástí CN není:
Likvidace stávajících filtračních nádob

S pozdravem

BAZENSERVIS, s.r.o.

Bazenservis, s.r.o. tel.:

Čapkova 538 mobil:

517 21 Týniště nad Orlicí e-mail:

604 737 847

www.bazenservis.cz

ICO: 64791661 

DIČ: CZ64791661 

KB Týniště nad Orlicí ě.ú.

Obch. rejstřík : KS Hradec Králové, odd.C, vložka 9692, Spis.zn.Firm 2173/96

mailto:radek.musil@aquapce.cz
http://www.bazenservis.cz


FI
LT

R
A

Č
N

Í Z
A

Ř
ÍZ

EN
Í

BAZENSERVIS

TECHNICKÝ LIST - FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ

Popis zařízení:

Filtrační zařízení jsou vyrobena z polyesterového ovíjeného sklolaminátu, vybavené 
manometrem, odvzdušňovacím ventilem a zátkou na vypouštění vody. Velikost filtračních 
zařízení je od 01,05 do 2,50 m dle potřeby.
Jedná se o laminátové filtrační nádoby pro provozní tlak do 2,5 baru. Praní filtru vodou a 
vzduchem. Ovládání filtru pomocí 5 pákových ventilů (sada ovládacích klapek), 2 potrubní 
vstupy do filtrů. Filtrační náplň o celkové tloušťce vrstvy 1,2 m.

- provozní teplota vody: 1 -  40°C
- kvalita vody dle Vyhlášky 238/2011 Sb.
- horní násypný otvor 0  400 mm
- ruční odvzdušňovací ventil
- vypouštěcí zátka ve spodu filtru
- 2 potrubní vstupy do filtru
- manometry na potrubí vstupu a výstupu do filtru

Výrobce: DAQUA Francie 
Typ: HP254020140

Technické parametry:

cirkulační okruh
0  filtru průtok Filtrační

rychlost

Boční
revizní
otvor

výška
filtrační
náplně

Připojení
praní filtru počet

kusů
[mm] [m3/h] m3/h/m2 [mm] [m] [D]

Venkovní bazény 2000 125 40 400 1,2 140 Voda a 
vzduch 3

BAZENSERVIS s.r.o., Čapkova 538, Týniště n. Orl. 517 21 www.bazenservis.cz

http://www.bazenservis.cz


B A Z E N S E R V I S ®
Zkušeností, na které se můžete spolehnout!

PROTOKOL 
o předání a převzetí

1. Základní údaie: 

Kupní smlouva: 

Předmět:

Místo provádění:

Kupující:

Prodávající:

ze dne......................

Dodávka a montáž filtračního zařízení 

Aquacentrum Pardubice, Jiráskova 2664, 530 02 Pardubice 

Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 

BAZENSERVIS s. r. o., Čapkova 538, 517 21 Týniště nad Orlicí

2. Předmět převzetí a předání:
Dodávka a montáž 3 ks filtračního zařízení D2000 na technologický okruh venkovního 
víceúčelového bazénu vč. 3ks pákových armatur k filtračním nádobám dle uzavřené kupní 
smlouvy.

3. Záruční doba:
Záruční podmínky se řídí návodem a podmínkami uvedenými v záručním listě, které jsou nedílnou 
součástí dodávky zboží. Záruční doba na dodané zboží činí 36 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu (vyjma spotřebního materiálu, jehož výměnu zajišťuje a hradí kupující).

4. Prodávající dnešního dne:
- předává a kupující po shlédnutí předmětu předání v čl. 2 tohoto zápisu dílo přejímá bez vad 

a nedodělků.
- provedl zaškolení obsluhy na provoz a údržbu zařízení v rozsahu dle uzavřené 

kupní smlouvy
Jména obsluhy (čitelně):..................................................................................................

- uvádí zařízení do provozu a provedl funkční zkoušku zařízení

5. Kupující převzal uživatelský návod, záruční list a byl seznámen se záručními podmínkami, 
byl seznámen s obsluhou a údržbou zařízení a dílo přejímá.

6. Dohoda o zajištění staveniště k bezpečnému provozu odevzdaného objektu

Za bezpečný provoz na předaném díle nezodpovídá již prodávající, ale kupující.

7. Prodávající dodal vše dle platné SOD bez vad a nedodělků.

1/2



8. Dohoda o opatřeních a Ihůtách k odstranění vad a nedodělků:

Z důvodu nedokončenosti stavby :

9. Dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště:

10. Poznámky a dohody :

11. Podpis zástupce smluvních stran:

Za kupujícího:

Podpis :

Jméno : p. Martin Hebr, technik oddělení investic a technické správy Magistrátu města Pardubic

BAZENSERVIS s.r.o.
Za prodávajícího: Čapkova 538

517 21 Týništi nad Orlicí 0

Podpis : ..........................................................

Jméno :

Přílohy:
1) Seznam předaných dokladů

V Pardubicích

Bazenservis, s.r.o.
Čapkova 538
517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: fax:
mobil:
e-mail:

494 37 20 09

www.bazenservis.cz

IČO: 64791661 
DIČ: CZ 64791661 
KB Týniště nad Orlicí ě.ú.

Obch. rejstřík : KS Hradec Králové, odd.C, vložka 9692, Spis.zn.Firm 2173/96

2/2

http://www.bazenservis.cz

